
UCHWAŁA NR II/7/2018
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 26 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Strykowie

Na podstawie art. 18 a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej w Strykowie.

§ 2. Ustala się liczbę członków Komisji, o której mowa w § 1 w ilości 5 (słownie: pięć) osób.

§ 3. Do składu osobowego Komisji Rewizyjnej powołuje się nastepujących radnych:

1) Pana Jarosława Włodarczyka,

2) Pana Mateusza Słojewskiego,

3) Pana Damiana Perka,

4) Pana Marka Gierata,

5) Pana Jakuba Mielczarka.

§ 4. Przedmiotem działania Komisji Rewizyjnej jest kontrola działalności burmistrza , gminnych jednostek 
organizacyjnych i jednostek pomocniczych gminy oraz inne sprawy wynikające z ustawy o samorządzie gminnym.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zm. 1000, 1349 i 1432

Id: 8DE4B4AD-EF8E-4888-B234-2B13E2849C71. Podpisany Strona 1


		2018-11-27T08:02:09+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




